

DT-Byg IVS

Margrethevej 15
7100 Vejle

Årsrapport
5. februar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2018

Daniel Thorkelin-Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DT-Byg IVS
Margrethevej 15
7100 Vejle

CVR-nr: 38390996
Regnskabsår: 05/02/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 5. februar 2017 - 31. december 2017 for DT-Byg IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vomin opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 5. februar 2017 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter minopfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 18/02/2018

Direktion

Daniel Thorkelin-Eriksen
Direktør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrervirksomhed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 5. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.291
Resultat af ordinær primær drift		78.291
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		78.290
Skat af årets resultat		-12.061
Årets resultat		66.229
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		66.229
I alt		66.229

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender		26.914
Tilgodehavender i alt		26.914
Likvide beholdninger		89.652
Omsætningsaktiver i alt		116.566
Aktiver i alt		116.566

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		66.229
Egenkapital i alt		66.230
Skyldig selskabsskat		12.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.336
Gældsforpligtelser i alt		50.336
Passiver i alt		116.566

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder med en samlet restleasingydelse på 100 tkr

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1